Detalhamento das San¢des Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Por...
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 31797924000155 07170427000102 27840112838
14072290874 38139095000100

Data da consulta: 14/12/2021 15:44:09
Data da ultima atualizagdo: 14/12/2021 12:00:03

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

10435298000116

UF DO SANCIONADO

http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=...

27210569804

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

06669692803 04239514835

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

24795381844

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCAO

QUANTIDADE

14/12/2021 16:09


http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8

